
BOСNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс: 
049/215-516          

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 17/08 i 20/10), i Prijedloga odluke 
gradonačelnika broj: 02-000014/11 od 11. 1. 2011. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, 
na 38. redovitoj sjednici održanoj 12. siječnja 2011. godine, donosi

                                                            

ODLUKU
O  IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA IZ SREDSTAVA TEKUĆE REZERVE

PRORAČUNA BRČKO DISTRIKTA BiH 

Članak 1

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava u iznosu od 43.165,14KM, iz sredstava 
tekuće rezerve proračuna Brčko distrikta BiH za 2011. godinu, sukladno Odluci o 
privremenom financiranju odjela i institucija Brčko distrikta BiH za razdoblje od 1. 1. 2011. 
godine do 31. 3. 2011. godine broj: 01-02-335/10 od 29. 12. 2010. godine, organizacijski 
kod 29010001, ekonomski kod 614 200, u svrhu isplate nadoknade za životinje nad kojima 
je izvršena mjera usmrćivanja - uspavljivanja i neškodljivog uklanjanja zaraženih životinja.

Članak 2

   Novčana sredstva iz članka 1  ove odluke isplatit će se vlasnicima oboljelih životinja i to:
1. na ime Đoko (Mitar) Perić, vlasnika dvije krave obolje od Q groznice, iznos od 

5.087,70 KM, na račun otvoren kod UniCredit banke broj računa banke 
3383702505831345 broj štednog računa 45014253000;

2. na ime Mato (Filip) Geljić, vlasnika krave oboljele od bruceloze, iznos od 2.453,00 
KM, na račun otvoren kod Zagrebačke banke, broj računa banke 
3383702500000966 broj štednog računa 45441072002;

3. na ime Mirsad (Adem) Čandić, vlasnika krave oboljele od Q groznice, iznos od 
2.769,53 KM, na račun otvoren kod NLB Tuzlanske banke broj računa banke 
1327300000000566 broj štednog računa 1024010011076;

4. na ime Sulejman (Safet) Čandić, vlasnika krave oboljele od Q groznice, iznos od 
1.900,01 KM, na račun otvoren kod NLB Tuzlanske banke broj računa banke 
1327300000000566 broj štednog računa 102172949;

5. na ime Alija (Salko) Husić, vlasnika krave oboljele od bruceloze, iznos od 2.348,50 
KM, na račun otvoren kod NLB Tuzlanske banke broj računa banke 
1327300000000566 broj štednog računa 101517063;

6. na ime Mevludin (Safet) Čandić, vlasnika dvije krave oboljele od Q groznice, iznos 
od 4.516,40 KM, na račun otvoren kod NLB Tuzlanske banke broj računa banke 
1327300000000566 broj štednog računa 1024010011985;

7. na ime Mujo (Mustafa) Kadrić, vlasnika krave oboljele od Q groznice, iznos od 
2.268,00 KM, na račun otvoren kod Privredne banke Sarajevo, broj računa banke 
101-121-00000011-90, broj štednog računa 21-1101-0018250;



8. na ime Safet (Salih) Bečić, vlasnika krave oboljele od Q groznice, iznos od 
2.178,00 KM, na račun otvoren kod Tuzlanske banke d.d. Tuzla broj računa banke 
1327300000000566 broj štednog računa 10-50-24-000746-2;

9. na ime Nusret (Sulejman) Čandić, vlasnika krave oboljele od Q groznice, iznos od 
1.978,00 KM, na račun otvoren kod Tuzlanske banke, broj računa banke 
1327300000000566, broj štednog računa 1024010012744;

10. na ime Izudin (Meho) Memišević, vlasnika krave oboljele od Q groznice, iznos od 
1.943,00 KM, na račun otvoren kod Tuzlanske banke broj računa banke 
1327300000000566, broj štednog računa 1322402002475019;

11. na ime Sadik (Alija) Lejlić, vlasnika četiri krave oboljelih od Q groznice, iznos od 
9.326,00 KM, na račun otvoren kod Intesa Sanpaolo banka d. d., broj računa banke 
154-001-000000-1910, broj štednog računa 543-033-21-13614;

12. na ime Šerif (Alija) Lejlić, vlasnika krave oboljele od Q groznice, iznos od 2.243,00 
KM, na račun otvoren kod UPI banka podružnica Brčko, broj računa banke 154-
001-00000019-10, broj štednog računa 543-013-21-13514;

13. na ime Sejfudin (Alija) Lejlić, vlasnika dvije krave oboljele od Q groznice, iznos od 
4.154,00 KM, na račun otvoren kod Intesa Sanpaolo banka d. d., broj računa banke 
154-001-00000019-10 broj štednog računa 542966-21-13620.

Članak 3

Za realizaciju ove odluke zadužuju se Odjel za poljoprivredu šumarstvo i vodno 
gospodarstvo Vlade Brčko distrikta BiH i Direkcija za financije Brčko distrikta BiH – Trezor.

Članak 4

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02 -339/11
Brčko, 12. siječnja 2011. godine                                                                                                                           

  DOPREDSJEDNIK
        SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

             
Dostavljeno:                                                                Ivan Krndelj, dipl. oec.

1) Dopredsjedniku
2) Gradonačelniku
3) Odjelu za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo
4) Direkciji za financije Brčko distrikta BiH

- Trezor
5) Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
6) Pismohrani




